

ORIGINAL



A
Cod.1

Comp. Nro: 00007-00000045
Fecha de Emisión: 12/09/2024

Razón Social : SERVICIOS & TECNOLOGIA
NUÑEZ S.R.L.

Cuit: 30710745451

AVDA BEMBERG 4777, GUILLERMO E.

Ingresos Brutos: 30710745451

HUDSON, BUENOS AIRES

IVA Responsable Inscripto

Fecha de Inicio de Actividades: 16/10/2008

Apellido y Nombre / Razón Social : DEL RE NICOLAS
SRL

Cuit : 30712101241

Condición de venta: Contado

IVA Responsable Inscripto
42154149 - AV.MILAZZO 3251

| Cant. | Producto / Servicio | Precio unitario | Importe | Importe IVA | Subtotal |
|-------|--|-----------------|------------|-------------|------------|
| 1 | | \$0.00 | \$0.00 | \$0.00 | \$0.00 |
| 3 | Carpeta Oficio c/folios x 10 t/plast negro Luma | \$2320.00 | \$6960.00 | \$0.00 | \$6960.00 |
| 2 | Marcador Trabi 450 p/pizarra | \$1050.00 | \$2100.00 | \$0.00 | \$2100.00 |
| 1 | Cinta adhesiva Adelbras 12mm x 10m tubo x 10 un | \$2693.00 | \$2693.00 | \$0.00 | \$2693.00 |
| 1 | Bandas elasticas Credencial caja x 1 Kg | \$17363.00 | \$17363.00 | \$0.00 | \$17363.00 |
| 1 | Lapiz Grafito Staedtler Tradition HB caja x 12 un | \$17787.00 | \$17787.00 | \$0.00 | \$17787.00 |
| 10 | Sobre Manila 80gr 23x32 | \$77.00 | \$770.00 | \$0.00 | \$770.00 |
| 1 | CARPETA A4 CON 10 FOLIOS | \$1830.00 | \$1830.00 | \$0.00 | \$1830.00 |
| 2 | Repuesto cutter Ito SX 18mmcuchilla grande x 10 unid | \$1253.00 | \$2506.00 | \$0.00 | \$2506.00 |
| 1 | Folio Luma oficio x 100 super reforzado | \$15246.00 | \$15246.00 | \$0.00 | \$15246.00 |
| 3 | Separador de Materias Augraf emojis c/solap 5h | \$1851.00 | \$5553.00 | \$0.00 | \$5553.00 |

| | |
|----------------------|-------------------|
| Importe Neto | \$72808.00 |
| Importe IVA 21% | \$15289.68 |
| Importe Total | \$ 88097.7 |



CAE Nro: 74371806170848
 COMPROBANTE AUTORIZADO
 Fecha de Vto.: 12/09/2024

3071074545101100000000774371806170848202409120



Factura realizada con el sistema de facturación www.comx.ar

